[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Верхнеуральского муниципального района
Челябинской области
П Р И К А З

от  22.03.2011 г.  № 55

г. Верхнеуральск

Об итогах муниципального этапа

 конкурса

«Педагогический дебют - 2011»

                 В целях повышения методического уровня молодых  специалистов,  раскрытия их творческого потенциала, создания условий для самореализации и самоутверждения молодых педагогических работников в системе образования 21 марта  был проведён районный конкурс «Педагогический дебют - 2011» . Согласно результатам конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров конкурса(приложение) и премировать согласно Положению о конкурсе.

2. Контроль над исполнением приказа возложить на директора МОУ « ИМЦ Верхнеуральского муниципального района» А.П.Рысеву.

                  Приложение прилагается.

Начальник Управления образования

администрации Верхнеуральского

муниципального района                                                И.А.Соколова

Приложение

	№
	Ф.И.О.
	Школа
	Статус
	Сумма

	1
	Гаврилина Ирина Андреевна
	МОУ Эстонская  ООШ;

	победитель
	5000,00

	2
	Кузьмин Степан Александрович
	МОУ СОШ №1 г. Верхнеуральска;
	призер
	3000,00

	3
	Басантаева Бибигуль Суюндуковна
	МОУ Петропавловская СОШ
	призер
	1000,00

	4
	Савинова Рамиля Ревгатовна
	МОУ Спасская  СОШ
	лауреат
	700,00